COMISSÃO JULGADORA DO CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS,
PARA PROVIMENTO DE 01 (UMA) VAGA NA CARREIRA DO MAGISTÉRIO
SUPERIOR, CLASSE ADJUNTO A, ÁREA DE CONHECIMENTO: SERVIÇO

SOCIAL, DE QUE TRATA O EDITAL 119/19 – PROGEPE

EDITAL 15/2019 – DIVULGAÇÃO DO RESULTADO E CLASSIFICAÇÃO

 A Comissão Julgadora do Concurso Público, consubstanciada na Resolução 66-A/16-

CEPE, torna público o resultado do concurso e encaminha para homologação do Conselho

Setorial do Setor Litoral da UFPR, conforme abaixo:

ORDEM NOME DO CANDIDATO NOTA RESULTADO

1º ROBSON DE OLIVEIRA 33,12 Classificado e Habilitado

2º LUCIANA PAVOWSKI FRANCO 31,52 Classificado e Habilitado

3º ELISÂNGELA MAIA PESSÔA 31,26 Classificado e Habilitado

4º
ANDRÉIA CRISTINA DA SILVA

ALMEIDA
30,01 Classificado e Habilitado

5º LETÍCIA SOARES NUNES 29,55 Classificado e Habilitado

Matinhos, 23 de maio de 2019

           Hora: 22 horas

Regina Maura Rezende Thaisa Teixeira Closs  Silvana Maria Escorsim

Membro               Membro       Membro

                 Maurício Cesar Vitória Fagundes                     Vinício Oliveira da Silva

            Presidente      Relator